
Čestné prohlášení 

 

Já, níže podepsaný/á: 

Jméno a příjmení.……………………………………………………………………………………….. 

Narozen/a:……………………………………………………………………………………………….. 

Bytem:…………………………………………………………………………………………………… 

Poznámka:………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………. 

 

Prohlašuji, že splňuji podmínky pro bezplatný odběr vzorku vody ze studny zasažené povodněmi: 

 studna patří k trvalému obydlenému objektu (ne rekreační objekty*) 

 studna byla zasažena přímo 

 kontaminovaná povodňovou vodou 

 studna je jediným zdrojem pitné vody 

 v oblasti opadla povodňová vlna (pokles spodní vody, stabilizace situace) 

 před odběrem vzorku je / bude studna vyčištěna a vydezinfikovaná ** 

 

*S výjimkou rekreačních objektů, které jsou využívány celoročně nebo jako evakuační místo – nutno 

řádně odůvodnit. 

** Před odběrem musí být voda bez zápachu a zákalu! Čištění a dezinfekce musí být před odběrem 

vzorku pro analýzu provedeno u přímo zasažených studen cca 2 týdny, u kontaminovaných studen 1-2 

týdny. Zdarma je pouze první vyšetření jakosti vody. Podrobné informace a postup k sanaci studen a 

následné dezinfekci vody jsou uvedeny na stránkách MZ, SZÚ, příslušné hygienické stanici a na 

stránkách obce Baška. 

 

 

 

 

 

 

V Bašce dne………………………..     Podpis……………………………… 


